ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	3 октября 2023 года
	№ 49/346

	г.Липецк

Об использовании сведений об избирателях, содержащихся в списках избирателей для голосования на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва
В соответствии с пунктом 23 статьи 68 Федерального Закона от 12 июля 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с поступившим запросом №350 пр-23 от 02.10.2023 г. СУ СК России по Липецкой области о предоставлении списка избирателей избирательного участка № 15-32 территориальная избирательная комиссия Липецкого района постановляет:
- изъять из опечатанного мешка и передать в СУ СК России по Липецкой области список избирателей избирательного участка №15-32, используемый в период голосования на дополнительных выборах  депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 8, 9 и 10 сентября 2023 года.
Председатель
территориальной избирательной

комиссии Липецкого района

______________  Золотухина Е.А.

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Липецкого района

_______________      Атаева Г.Н.